
Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про припинення дії рішення №47 від 26 березня 2020 року «Про 

призупинення роботи міських автобусних маршрутів загального 

користування» 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2020                          

№392 «Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних 

заходів», враховуючи рішення комісії з питань ТЕБ та НС Одеської 

обласної державної адміністрації від 22.05.2020 №20 та рішення 

позачергового засідання комісії ТЕБ та НС Біляївської міської ради від  

22.05.2020 №17, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити дію рішення №47 від 26 березня 2020 року «Про 
призупинення роботи міських автобусних маршрутів загального 
користування». 

2. З 25.05.2020 відновити роботу міських автобусних маршрутів 
загального користування:  
 - №1 «Біляївка – Кільце» (АТП – вул. Генерала Глібова) – 
перевізник КП «Наш дім»;  
 - №2 «Біляївка – Кільце» (АТП – вул. Садова) – перевізник ТОВ 
«Турист»;  
 - №3 «Біляївка – Кільце» (вул. Садова – АТП) – перевізник ТОВ 
«Турист».  
      3. Роботу маршрутів здійснювати з дотриманням протиепідемічних 

заходів, встановлених чинним законодавством на період дії карантину.  
          4. Доручити управлінню розвитку та експлуатації житлово-
комунального господарства Біляївської міської ради (Руденко А.О.) 

довести дане рішення до відома мешканців міста Біляївка та перевізників 
(КП «Наш дім» та ТОВ «Турист»). 

      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 
 
 
 

 

Біляївський міський голова                                                  М.П. Бухтіяров 

 

№ 76 від 25 травня 2020 року 

м. Біляївка 


